

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

- GELA (CL) - VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96
- VITTORIA (RG) - VIA POZZO BOLLENTE, 5

Offerte Esagerate

SOLO CON CARTA FEDELTA' PITTIA



Dreher Birra
6x33 cl
PREZZO FIDELITY
€ 1,46 al lt
2,89€



Barilla
Pasta formati classici
1 kg
PREZZO FIDELITY
0,95€



Telefunken
Smart TV 32" Fire
PREZZO FIDELITY
119,90€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 21 A GIOVEDÌ 30 LUGLIO 2026



Galbani
Santa Lucia
mozzarella
tris 3x100 g

€ 6,30 al kg
1,89€



Alpli
Formaggio fresco
spalmabile
classico/light
200 g

€ 3,95 al kg

0,79€



Müller
Yogurt Mix
vari gusti
150/120 g

€ 4,60/5,75 al kg

0,69€



CON FIDELITY

Offerte Esagerate



Latteria Soresina
Granelli di bontà
D.O.P. 100 g

€ 9,90 al kg

0,99€



Beretta
Prosciutto crudo-
cotto/tacchino
120/100 g

€ 16,58/19,90 al kg

1,99€



Divella
Pasta fresca
vari tipi
500 g

€ 2,18 al kg

1,09€



Buitoni
Pizza Bella Napoli
Prosciutto
e funghi/Diavola
375/380 g

€ 6,64/6,55 al kg

2,49€



Findus
Bastoncini di merluzzo
24+6 GRATIS
750 g

€ 7,99 al kg

5,99€

24+6
gratis

**FORMATO
CONVENIENZA**



Farchioni
Olio extra
vergine di oliva
1 lt

5,49€

Offerte Esagerate

CON FIDELITY



Mutti
Passata
di pomodoro
700 g

€ 1,36 al kg

0,95€



Santa Rosa
Pomodorissimo
polpa 3x400 g

€ 1,41 al kg

1,69€



Asdomar
Tonno all'olio d'oliva
6x70 g

€ 11,88 al kg

4,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Granarolo
Latte parzialmente
scremato brick
4x1 lt

€ 0,75 al lt
2,99€



Kili
Cialde Espresso
x72 575 g

€ 13,90 al kg
7,99€



Sant'Anna
SanThè limone/
pesca 1,5 lt

€ 0,59 al lt
0,89€

Offerte Esagerate



Bauli
Croissant
classici/integrali
5 pz 200/185 g

€ 4,45/4,81 al kg
0,89€



Pavesi
Gocciole
1 kg

3,49€



Pepsi
Cola regular/
zero 1,75 lt

€ 0,57 al lt
0,99€



Conte Di Matàrocco
Nero d'Avola-
Syrah-Frappato-
Grillo-Inzolia
I.G.T./Alcamo
D.O.C. 75 cl

€ 2,52 al lt

1,89€



Pino Silvestre
Bagno schiuma
vari tipi
750 ml

€ 2,12 al lt

1,59€



Maschio
Prosecco D.O.C.
Treviso
75 cl

€ 6,00 al lt

4,50€

Smac
Sgrassatore
cucina
2x650 ml

€ 2,15 al lt

2,79€



OFFERTA
RISPARMIO

2x
650
ml

CON FIDELITY

Offerte Esagerate

Sunsilk
capelli crema/
balsamo/
shampoo
vari tipi
200/250 ml

€ 8,95/7,16 al lt

1,79€



Finish
Gel lemon
3x600 ml

€ 4,44 al lt

7,99€

3x
600
ml

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Bevande

Pittia CON FIDELITY

Offerte Esagerate



Levissima
DALLE ALPI ITALIANE
RICICLIAMO INSIEME
6x1,5L e NATURALE
ACQUA MINERALE NATURALE OLIGOMINERALE

PREZZO FIDELITY
Levissima
Acqua naturale
6x1,5 lt
€ 0,22 al lt
1,99€



Santagata
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt

al lt € 0,17
€ 0,25



Powerade
Orange/
mountain blast
classico 1 lt

€ 1,19



Dais
Mandorlat
brick 1 lt

€ 2,39



Schweppes
Tonica/limone pet
4x25 cl

€ 2,49



Yoga
Optimum succo
classici/senza
zuccheri vari tipi
6x200 ml

al lt € 1,66
€ 1,99



Jolly Colombani
Succo vari tipi
1 lt

€ 0,99

Pittia CON FIDELITY

Offerte Esagerate



PREZZO FIDELITY
Fanta/Sprite
vari tipi
900 ml
€ 0,99 al lt
0,89€



Coca-Cola
vari tipi/Fanta/
Sprite lattina
50 cl

al lt € 1,38
€ 0,69



Bay
Energy drink
classica/sugar free
250 ml

al lt € 2,00
€ 0,50



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY **Offerte Esagerate**



**66
cl**

**Heineken
Birra
66 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 1,50 al lt

0,99€



Oettinger
Birra Strong 8.9
lattina 50 cl

al lt € 1,78

€ 0,89



Peroni
Birra Chill
lemon
3x33 cl

al lt € 1,91

€ 1,89



Regaleali
Bianco-rosso
D.O.C./Rosa I.G.T.
75 cl

al lt € 8,65

€ 6,49



Horus Vivi
Nero d'Avola-
Grillo D.O.C.
75 cl

al lt € 3,99

€ 2,99



Borgo Ducale
Vino rosso/bianco
pet 5 lt

al lt € 1,10

€ 5,49



Mateus
Vino Rosé/Bianco
75 cl

al lt € 4,92

€ 3,69



Bombay
Gin Sapphire
70 cl

al lt € 19,86

€ 13,90



Keglevich
Vodka vari tipi
70 cl

al lt € 9,86

€ 6,90

Pittia CON FIDELITY **Offerte Esagerate**



**Jägermeister
50 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 17,80 al lt

8,90€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia CON FIDELITY
Offerte Esagerate



Sammontana Cono Cinque Stelle x6 vari gusti 360/450 g
PREZZO FIDELITY
€ 8,31/6,64 al kg
2,99€



Algida Cucciolone classico x6 480 g

al kg € 8,31
€ 3,99



Sammontana Delizie barattolino vari gusti 500 g

al kg € 5,98
€ 2,99



Algida Carte D'or Gelato in vaschetta La Gelateria vaniglia e nocciola/stracciatella e cacao 1 kg

€ 4,49



Algida Carte D'or Soft & Crunchy cornetto/croccante 373/383 g

al kg € 9,89/9,63
€ 3,69



Yogurteria Gelato bianco/kefir bianco/yogurt greco/latte e cioccolato 250 g

al kg € 10,76
€ 2,69



Sammontana Coppa d'Oro amarena/cioccolato di Modica x4 360 g

al kg € 8,31
€ 2,99



Estathé Ice stecco pesca/limone 350 g

al kg € 8,54
€ 2,99



Kinder Chocolate ice cream 152 g

al kg € 19,67
€ 2,99

Pittia CON FIDELITY
Offerte Esagerate



Nestlé Maxibon x4 classic/pistacchio 370/384 g
PREZZO FIDELITY
€ 6,73/9,61 al kg
2,49€

SUPERCONVENIENTE

Risparmio garantito



Borgo Magno
Granita vari gusti
800/700 g

al kg € 4,24/4,84
€ 3,39



Borgo Magno
Granita pistacchio/
gelsi rossi
700 g

al kg € 5,41
€ 3,79



Bay Ice
Vaschetta gelato
vari gusti 500 g

al kg € 4,98
€ 2,49



Bay Ice
Biscotto Joe
panna cacao/panna
330/318 g

al kg € 7,24/7,52
€ 2,39



Bay Ice
Biscotto
bicolore
vaniglia
x8 280 g

al kg € 7,82
€ 2,19



Bay Ice
Coppa caffè
x4 280 g

al kg € 8,89
€ 2,49



Bay Ice
Ghiaccioli x10 750 g

al kg € 2,92
€ 2,19



Bay Ice
Stecco
ricoperto
6x50 g

al kg € 7,30
€ 2,19



Marazur
Bastoncini di merluzzo
900 g

al kg € 5,10
€ 4,59



Terrabuona
Patate
Steakhouse
1 kg

€ 2,39



Terrabuona
Contorno
grigliato
450 g

al kg € 3,98
€ 1,79

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO



Pittia CON FIDELITY
Offerte Esagerate



Galbani Galbanino 850 g
PREZZO FIDELITY
€ 8,22 al kg
6,99€



BORG MAGNO
Borgo Magno Burrata 150 g
al kg € 12,60
€ 1,89



TERRABUONA
Terrabuona Parmigiano reggiano D.O.P. 22 mesi 250 g
al kg € 21,96
€ 5,49



Nonno Nanni Robiola 100 g
al kg € 11,90
€ 1,19



TERRABUONA
Terrabuona Asiago D.O.P. 250 g
al kg € 10,36
€ 2,59



Milk Flocchi di latte con yogurt 150 g
al kg € 6,60
€ 0,99



Alpi Yogurt da bere vari gusti 500 ml
al lt € 1,58
€ 0,79



TERRABUONA
Terrabuona Yogurt intero/magro vari gusti 2x125 g
al kg € 2,36
€ 0,59



Nestlé Mio Yogurt cremoso vari gusti 2x125 g
al kg € 4,76
€ 1,19

Pittia CON FIDELITY
Offerte Esagerate



Sottilette
Sottilette Classiche 200 g
PREZZO FIDELITY
€ 7,45 al kg
1,49€



Pittia CON FIDELITY
Offerte Esagerate



**Amadori
Würstel Evviva
suino e tacchino 500 g**

PREZZO FIDELITY

€ 3,58 al kg
1,79€



Beretta
Cubetti di
prosciutto cotto
120 g

al kg € 13,25
€ 1,59



Beretta
Salamini
stick
piccante/
classico
60 g

al kg € 21,50
€ 1,29



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g

al kg € 14,21
€ 1,99



Il Chiaromontano
Salame nero d'avola/
al pistacchio/
siciliano dolce
190 g

al kg € 10,47
€ 1,99



Terrabuona
Pesto con/
senza aglio
130 g

al kg € 9,15
€ 1,19



Terrabuona
Pinsa fresca
250 g

al kg € 7,56
€ 1,89



Maffei
Pasta fresca ripiena
Tortellini carne-
prosciutto crudo/
raviolini carne/
mezzelune funghi
450 g

al kg € 3,98
€ 1,79



Divella
Pasta fresca all'uovo
tagliatelle/fettuccine
250 g

al kg € 3,96
€ 0,99



Marazur
Salmone
scozzese
100 g

€ 42,90 al kg

4,29€



Coati
Prosciutto cotto
scelto gioioso
al kg

€10,90



Ferrarini
Prosciutto crudo
al kg

€19,90



Fiorucci
Mortadella
Suprema
al kg

€10,90



Amadori
Fesa di tacchino
arrosto/petto
di pollo al kg

€10,90



Grana Padano
D.O.P. Riserva
20 mesi al kg

€12,90



Auricchio
Provolone
classico
al kg

€15,90



Maasdammer
al kg

€6,90



Asiago
D.O.P. al kg

€9,90

 Panetteria & Gastronomia



Arancine
vari gusti
al pezzo

€1,00



Crocchette
vaschetta

€2,00



Pizza trancio
margherita
al pezzo

€2,00



Pan fibre
(280 g)
al pezzo

€1,69



Fagotto ripieno
gusto ace (95 g)
al pezzo

€0,49



Donut
fashion mix
(67 g) al pezzo

€0,99

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

senza uso di antibiotici



Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+
al kg
€ **3,99**

Cotoletta di pollo
al limone

al kg
€ **10,99**



Petto di pollo
a fette

al kg
€ **8,99**

SCARICA la
NOSTRA **app**
e scopri le nostre offerte



formato
Conveniente



Tritato/
bocconcini
di suino
al kg

€ **5,99**

formato
Conveniente

Amadori
Cotoletta max/
Ortaiole
con spinaci
770 g



al kg € 7,78

€ **5,99**



fatto da noi
Cotoletta
di pollo croccante
corn flakes
al kg

€ **10,90**



fatto da noi
Hamburger misti
di bovino e suino
alla pizzaiola
al kg

€ **9,90**



Amadori
Birbe pops-rings
270 g

al kg € 9,22

€ **2,49**



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

al kg € 12,30

€ **3,69**



Amadori
Cordon bleu max
750 g

al kg € 7,99

€ **5,99**

Ortofrutta



Bonduelle
Mais 3x150 g
+1 gratis

€3,29

al kg € 5,48



Terravecchia
Mandorle
sgusciate
500 g

€4,99

al kg € 9,98



Gustomanno

Gustomanno
Semi bio mix
vari tipi
200 g

€1,99

al kg € 9,95

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

lo sapevi che?

È l'ideale come spuntino
rinfrescante a metà mattina o
pomeriggio, fornendo
idratazione ed energia leggera.



Uva Nera
Black Magic
sfusa

€1,99

al kg



Anguria
Mini

€0,69



al kg

CESTINO
1KG



Nettarina
cestino

€1,69

1 kg



Pomodoro
datterino
500 g

€1,79

al kg € 3,58



Kiwi sfuso
al kg

€2,69



Melinda
Mela Tessa
750 g

€0,99

al kg € 1,32



Fagiolini
Rete
500 g

€1,39

al kg € 2,78



Bio



Banane
Bio vassoio
700 g

€1,89

al kg € 2,70



1,250 KG

Pizzoli
Patate iodi rete
1,250 kg

€1,99

al kg € 1,59



TERRABUONA
RUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Mistincanza
100 g

€0,95

al kg € 9,50



Santoro
Sugo al nero di seppia
180 g

al kg € 9,94
€ 1,79

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Spigole
al kg
€ 11,50

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Pagro allevato
al kg

€ 16,90



Pesce spada
decongelato
al kg

€ 13,90



Totani
decongelati
al kg

€ 8,90



Cozze
al kg

€ 4,90



Involtino
di pesce spada
al kg

€ 19,90



Pittia CON FIDELITY

Offerte Esagerate

Barilla
Pasta formati classici
1 kg

PREZZO FIDELITY
0,95€

1kg



Rummo
Pasta mafaldine/
paccheri/fusillotti/
paccherotti rigati
500 g

al kg € 2,38

1,19



De Cecco
Pasta integrale
formati classici
500 g

al kg € 2,38

1,19



Gustomanno

Gustomanno
Polpa di Pomodori
400 g

al kg € 1,48

0,59



Barilla
Sughi pomodoro
classico/arrabbiata/
basilico 400 g

al kg € 3,73

1,49



Star
Gran Ragù
classico/
extra gusto
3x100 g

al kg € 9,83

2,95



Gustomanno

Gustomanno
Passata
di pomodoro rustica
690 g

al kg € 1,43

0,99



Gustomanno

Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g

al kg € 6,58

1,25



Gustomanno

Gustomanno
Pesto di pistacchio
190 g

al kg € 18,37

3,49

Pittia CON FIDELITY

Offerte Esagerate

Bottega Di Sicilia
Salsa di Pomodorino ciliegino/
datterino/piccadilly 33 cl

PREZZO FIDELITY
0,89€

€ 2,70 al lt



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
Offerte Esagerate



Desantis
Olio di girasole
2lt

PREZZO FIDELITY

€ 1,50 al lt

2,99€



Marazur
Filetti di
tonno all'olio
di oliva/
al naturale
190 g

al kg € 18,37

€ 3,49



Calvé
Mayonese vaso
450 ml

al lt € 4,87

€ 2,19



Nostromo
Tonno al naturale
3x70 g +1 gratis

al kg € 13,18

€ 3,69



Gustomanno
Carne lessata
3x90 g

al kg € 11,81

€ 3,19



Novella
Risintavola
980 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,05 al kg

2,99€



Gustomanno
Giardiniera
in aceto di vino
520 g

al kg € 2,60

€ 1,35



Gustomanno
Farina tipo 0
per pizza 1 kg

€ 0,89



Neri
Carciofi tagliati
conditi/misto funghi
con porcini 980 g

al kg € 4,07

€ 3,99

Pittia CON FIDELITY
Offerte Esagerate



Flora
Riso bell'insalata
100% italiano 1 kg

PREZZO FIDELITY

1,59€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



Pittia CON FIDELITY Offerte Esagerate



Mulino Bianco
Pan Goccioli
336 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,92 al kg
1,99€



Buoni Di Forno
Fagotti al cioccolato
300 g

al kg € 5,30
€ 1,59



Kellogg's
Cereali Extra
vari tipi 375 g

al kg € 6,91
€ 2,59



Buoni Di Forno
Biscotti con cereali
classici 500 g

al kg € 3,78
€ 1,89



Pavesini
Pavesini
cacao/classici
200 g

al kg € 9,95
€ 1,99



Gust'oro
Paste di mandorle
vari gusti 150 g

al kg € 16,60
€ 2,49



Gullón
Cuor di cereale
biscotti vari tipi
220 g

al kg € 7,23
€ 1,59



Nestlé
Nesquik
cereali duo/
cioccolato/waves
325/375 g

al kg € 9,20/7,97
€ 2,99



Ferrero
Nutella
750 g

al kg € 7,99
€ 5,99

Pittia CON FIDELITY Offerte Esagerate



Mulino Bianco
Biscotti classici vari tipi
700/800 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,70/3,24 al kg
€ 2,59€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
Offerte Esagerate



Lavazza
Caffè Crema e Gusto
forte 4x250 g

PREZZO FIDELITY

9,99€



Splendid
Capsule espresso
classico/barista/
ristretto x30
156/150 g

al kg € 44,81/46,60
€ 6,99



Buoni di Forno
Fette biscottate
integrali x72
648 g

al kg € 2,92
€ 1,89



Rigoni
Bio confetture/
marmellate vari gusti
250/260 g

al kg € 13,96/13,42
€ 3,49



Gullón
Crackers
classic
3x100 g

al kg € 3,97
€ 1,19



Pai
Palline/anelli/
cornetti/
pop corn
trasparenti
100/125 g

al kg € 7,90/6,32
€ 0,79



Buoni di Forno
Pane bianco
400 g

al kg € 2,13
€ 0,85



Plasmon
Biscotti
720 g

al kg € 7,63
€ 5,49



Plasmon
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g

al kg € 16,19
€ 2,59

Pittia CON FIDELITY
Offerte Esagerate



Sterilgarda
Latte Alta Digeribilità
microfiltrato 1 lt

PREZZO FIDELITY

0,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia CON FIDELITY

Offerte Esagerate



Colgate
MAX WHITE OPTIC
MAX WHITE CARBON

Ripristina il bianco naturale dei denti
Recupera il bianco naturale
Ripristina il 100% delle macchie superficiali
Recupera il 100% delle macchie superficiali

Colgate
Dentifricio max white carbon/
purple/instant/coffee 75 ml

PREZZO FIDELITY
€ 23,87 al lt
1,79€

Pittia
SUPER
Contrattacco



Venus
Crema corpo
con acido ialuronico
e aloe vera 250 ml
al lt € 7,96

1,99



Vidal
Deodorante
spray vari tipi
150 ml
al lt € 8,60

1,29



Bic
Rasoio twin lady
10 pz

1,99



Chilly
Igiene intima
vari tipi 200 ml
al lt € 13,45

2,69



Lines
Assorbenti
Seta ultra
vari tipi
x18/20/22/28

3,49



Ren
Salviette
intime x20

0,65



Ren
Salvietta
milleusi
72 pz

1,25



Ren
Pannolini
varie misure

3,99

Pittia CON FIDELITY

Offerte Esagerate



4=12
MAXI ROTOLI
SCOTTIX COMPACT

Scottex
La Maxi
LUNGA, CONSISTENTE, MORBIDA
DURA TRE VOLTE DI PIÙ

Scottex
Carta igienica
maxi XXL x4
PREZZO FIDELITY
2,79€

Pittia
SUPER
Contrattacco



Igiene casa



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
Offerte Esagerate



**Rio
BumBum plus pavimenti
pesco fiorito/talco 1 lt**

PREZZO FIDELITY

0,99€



Bref
Wc Power
Active
oceano/
lavanda

€1,49



Cif
Piatti
professional
2 lt
al lt € 0,80

€1,59



Over

Over
Ammorbidente
concentrato vari tipi
60 lavaggi

€1,65



**104
misurini**

General
Fustone
104 misurini

€7,99



Ren

Ren
Asciugatutto
2 veli x2 rotoli

€1,79



Ren

Ren
Tovaglioli
monovelo
x150

€1,25

Pet Food



Friskies
Cat Fresh
lettiera 5 kg

al kg € 0,96

€4,79



Friskies
Croccantini
per cane
nutrisoft
pollo-manzo
1,5 kg

al kg € 3,66

€5,49

Pittia CON FIDELITY
Offerte Esagerate



**50
lavaggi**

Bio Presto
Liquido classico
50 lavaggi

PREZZO FIDELITY

3,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia CON FIDELITY

Offerte Esagerate



Findus Sofficini vari tipi 250 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,96 al kg

1,99€

Findus

FISH STRIPS
CON PANATURA AI CORNFLAKES

Findus

FISH Bar
FISH POPS
EXTRA CRUNCHY

Findus
Fish bar
fish strips/
pops crunchy-
tortilla
256/230 g

al kg € 13,63/15,17

€ 3,49

marAZUR

Marazur
Medaglioni
di merluzzo
500 g

al kg € 9,98

€ 4,99

Findus

PESCATA NELLE FREDE ACQUE
dell'Oceano Pacifico

NOVITÀ

FILETTI DI PLATESSA

IDEALI ANCHE PER I PIÙ PICCOLI
• SENZA PELLE
• RICCHI DI PROTEINE

250g e

Findus
Filetti di platessa
250 g

al kg € 23,56

€ 5,89

FRUTTI DI MARE
• MISTO PER PRIMI PIATTI E ANTIPASTI •
• SAGGIARNE COME VUOI TU! •

ARBI

CON SUGO DI PESCE

300 g

Arbi
Frutti di mare
300 g

al kg € 12,97

€ 3,89

VALSOIA
BONTÀ E SALUTE

COTOLETTA

2x100g

VEGETARIANA

RICCA DI PROTEINE VEGETALI
A BASSO CONTENUTO DI GRASSI SATURI
FONTE DI FIBRE

Valsoia
Cotoletta classica
2x100 g

al kg € 14,95

€ 2,99

FROSTA

10 BASTONCINI
DI VERDURE CON EDAM

100% LA SCELTA NATURALE
SENZA AGGIUNTA DI AROMI

FROSTA

10 BASTONCINI
DI SPINACI CON EDAM

100% LA SCELTA NATURALE
SENZA AGGIUNTA DI AROMI

300g

Frosta
Bastoncini
spinaci/verdure
300 g

al kg € 5,63

€ 1,69

Pittia CON FIDELITY

Offerte Esagerate



Findus

Pisellini Primavera
LA PARTE MIGLIORE
DEL RACCOLTO

Raccolti e surgelati
entro
3 ore

I nostri Pisellini
più piccoli,
teneri
e dolci

Findus

Pisellini Primavera
700 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,56 al kg

3,89€

OROGEL

Produzione Italiana
Il meglio dai nostri orti italiani
nel rispetto di terra e clima.

Contorno
VERDURE CAMPAGNOLE
NATURALMENTE RICCO DI FIBRE E VITAMINA A

IL BENESSERE

24 mesi di conservazione

La bionda ricettività

Orogel
Verdure
campagnole
450 g

al kg € 4,42

€ 1,99

STAGIONI D'ITALIA
controllato manuali

FAGIOLINI FINISSIMI
teneri e gustosi

100% ITALIANI

ZERO PESTICIDI

100% ECO

14

600g e

Stagioni d'Italia
Fagiolini finissimi
600 g

al kg € 4,15

€ 2,49



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Mergot
Piatto pizza
33 cm

PREZZO FIDELITY
3,90€

Ogni € 15,00 di spese (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 31 AGOSTO 2026

Pittia
LA TUA CASA È COMPLETA
SUPER CONVENIENTE



RAINBOW
SERVIZIO PIATTI
18 pezzi in
porcellana

€19,90



TOGNANA BATTERIA
ROCK IN RED
8 pz

€39,90

SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte




SINOTECH
PASSAPOMODORO -
TRITACARNE

€24,90



AKAI
FRIGO
TAVOLO
bianco

CLASSE ENERGETICA
E

CAPACITÀ
100 LT

PREZZO FIDELITY
99,90€

Pittia
LA TUA CASA È COMPLETA
SUPER CONVENIENTE



AKAI/NGM
CONGELATORE
verticale
3 cassetti

CLASSE ENERGETICA
E

CAPACITÀ
56 LT

€119,90



AKAI
LAVATRICE
motore inverter
a vapore

CLASSE ENERGETICA
A-20%

GIRI
1200

CAPACITÀ
8 KG

PREZZO FIDELITY
199,00€

Pittia
LA TUA CASA È COMPLETA
SUPER CONVENIENTE



AKAI
CLIMA
PORTATILE
9000BTU
con pompa
di calore

€159,90



SINOTECH VENTILATORE
A PIANTANA
base tonda 5 pale con
telecomando 45W
3 velocità

PREZZO FIDELITY
19,90€

Pittia
LA TUA CASA È COMPLETA
SUPER CONVENIENTE



COLORI IN
Tavola

TUTTI DA COLLEZIONARE!

EGAN

PREZZO FIDELITY
1,99€

Ogni € 15,00 di spese (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 31 AGOSTO 2026

Pittia
LA TUA CASA È COMPLETA
SUPER CONVENIENTE

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

INCREDIBILE!



Pavese Goccioline
1kg
PREZZO FIDELITY
3,49€



Parmalat
YOGURT INTERI VELLUTATI
8x125g
PREZZO FIDELITY
1,99€



Algid
Magnum classico
x6 450g
PREZZO FIDELITY
€ 12,20 al kg
5,49€



Mon Amour
Concentrato blu/oro e argan/
ninfia viola 54 lavaggi
PREZZO FIDELITY
1,89€

SUPERConveniente®
GELA (CL) - VIA VENEZIA, 319/VIA RECANATI, 96
VITTORIA (RG) - VIA POZZO BOLLENTE, 5

I ♥ AMO
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ



MINISTERO
DELLA
CULTURA



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715

superconveniente.gruppoarena.it



GRUPPO
ARENA®